第５４回全九州学生選抜ソフトテニスインドア選手権大会

大会要項

各大学ソフトテニス部 殿

 拝啓 秋冷の候、貴部益々御隆盛の段、心よりお慶び申し上げます。

さて、来たる１１月３０日（日）に福岡県飯塚市体育館におきまして、上記大会を開催する運びとなりま

した。

つきましては、本大会を成功させるため御協力くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

九州学生ソフトテニス連盟

会長 大嶌 吉松

理事長 中川 優凜

記

１、日  程     令和７年１１月３０日（日）   受  付・・・８：４５〜

                          試合開始・・・１０：００〜

２、会  場     福岡県飯塚市体育館

３、選抜方法     当連盟主催の春季、秋季選手権大会、全九州学生選手権の成績に準じて点数を与

え、上位から男子２０組、女子１６組を選抜します。試合方法は、一発トーナメ

ントで行います。尚、使用球は KENKO です。

全て：９ゲームマッチ

主  催   九州学生ソフトテニス連盟

 後  援     飯塚市ソフトテニス協会

主  菅   福岡県学生ソフトテニス連盟

協  賛   ナガセケンコー株式会社

※ご不明な点は、九州学生ソフトテニス連盟  理事長  中川 優凜

T E L  ０８０－１９８７－０８９０ までお願いします。

４、 大会参加注意事項

・参加申込をされた後、大会以前に棄権される場合は、必ず御連絡下さい。